Detalles de la transaccion

Pago recibido de LMENT9, S.A. DE C.V.

Estado del pago: Completado

Ya puede realizar el envio a
Saul Salinas Lépez
Blv. Bosques de Sherwood #4, Privada Durham, casa 25

Bosques del Lago
54766 Cuautitlan Izcalli, Estado de México

4 de mayo de 2021, 10:55:23 a.m. GMT-5 | Id. de transaccion: 3NA76263|F401694A

Importe bruto

$31,800.00 MXN

Proteccion al Vendedor

Relne los requisitos

Mexico
Confirmada
Detalles del pedido Cantidad Precio Subtotal
N.2 de articulo 08G-P5-3767- TARJETA DE VIDEO EVGA GEFORCE RTX 3070 ULTRA 1 $27,414.00 MXN $27,414.00 MXN
KR-1 GAMING 8GB GDDR6 DPORT HDMI PCIE 4.0 X 16 ARGB
GAMER (Tu correo: saul.salinas@l|...
Total de la compra $27,414.00 MXN

Detalles del pago

Total de la compra
Impuesto sobre ventas
Importe del envio
Importe de gestién
Importe del seguro
Importe bruto
Comisién de PayPal

Importe neto
Id. del formato de pago

Pagado por

Pago enviado a

Personalizado

iNecesita ayuda?

$27,414.00 MXN
$4,386.00 MXN
$0.00 MXN
$0.00 MXN
$0.00 MXN
$31,800.00 MXN
-$1,461.08 MXN

$30,338.92 MXN
QS-163411

LMENT9, S.A. DE C.V.

El remitente de este pago no es estadounidense y estd verificado
http://www.Iment9.com.mx

saul.salinas@Iment9.com.mx

victor.munoz@qshop.com.mx

{"order_id":163411,"order_key":"wc_order_y912Ko7globUz"}

Vaya al Centro de resoluciones para obtener ayuda con esta transaccion, resolver una controversia o abrir una reclamacién.



